

# Yavari's CV : English , Persian

---

A



7, Foruzandeh Alley,  
Sohrevardi Street.,  
Isfahan, IRAN  
Phone: +98 913 3277396  
E-mail: yavari.ar@gmail.com

## Alireza Yavari

---

### Personal Information:

- Marital status: Male
- Nationality: Persian
- Age: 60
- Retired Fire Expert
- Fire Forensic Investigator

I have been in the Isfahan Fire Brigade serving as Deputy Head of Fire Training & Prevention, and also in the Isfahan Official Forensic Experts as a Fire Investigator with the following abilities:

- Determine the cause and origin of equipment structural and vehicle are fires and explosions.
- Assist in security evidence of fire and explosion scenes.
- Conducts on-site hands-on forensic fire analysis
- Analyze cause of fires by conducting site visits and applying scientific principles
- Travel to accidents scenes or client sites to perform into inspection and gather data
- Evaluate existing materials to draw conclusions and identify an action plan
- Manage projects from inspection to completion, providing guidance to clients
- Participates on multi-disciplinary teams to analyze complex issues
- Prepaid consist right and reports to analyze and conclusions

### Summary of qualifications:

2010 till 2015	Fire & Safety Organization	Isfahan
	<b>Deputy Head of Fire Training &amp; Prevention</b>	
1997 till Present Time	Forensic Official Experts Association	Isfahan
	<b>Forensic Official Fire Investigator</b>	
2007 - 2010	Sepahan Battery Company	Isfahan
	<b>QC manager</b>	

**Education:****HSE Engineer**

- Master's Degree

**Chemist**

- University Grade

**Professional experience:**

2005-2007 Poly Acryl Company Isfahan

**Technical investigator****IMS expert**

1993-2005 Coal Tar Refinery Isfahan

**QC & QA manager, HSE manager**

- Fire & Safety Manager (1993-1998)
- Laboratory Manager (1993-2000)
- Quality control & Quality Assurance Manager (2000-2005)

1989-1993 Fire & Safety Organization Isfahan

**Training & Prevention Chief****Patents and publications:**

- "Electricity and the dangers of it" Book
- Recognizing the Fire and Firefighting methods
- Recognizing of Chemical Hazards, Delivery Hazards and Chemical Waste Management Book
- Preparedness of children in Fire Book
- HSE Management and CO Hazards Article
- Fires after Earthquakes Article
- Ergonomics in Firefighting activities Article

**Additional professional activities**

Forensic Official Fire Expert ( since 1997)

ISO 9001 Lead Auditor

ISO 14001 Auditor

OHSAS 18001 Lead Auditor

**Professional memberships**

Urban Social Accident Prevention Committee (1991-1994)

Industrial Protection Committee (since 1998)

Owner of Chemical Process Safety Engineers(CPSE) in LinkedIn with more than 6000 members

**Community activities:**

Fire & Safety Consultation

Fire Investigation

Risk Assessment

**Courses Taught:**

Risk Management

Fire Technology (University grade)

Fire & Arson Investigation

Safety & occupational Health

Safety in Laboratories

Safety in Buildings

Electrical Safety

Industrial Safety

Ergonomics

Recognizing of Chemical Hazards, Delivery Hazards

**Trained Courses**

Risk Management

TPM Course

Principles of 5S

Calibration

Continues Improvement Course

Water Conditioning course

Familiar with process equipment (Process Piping & Electrical Equipment) by BEFS France company

Introducing Coal Tar Refining process in France by BEFS company

Lead auditor course Quality Management System ISO 9001

EFQM Course

FMEA Course

ICDL Course

NDT Course

MSA Course

MSP Course

## B

باسمه تعالی

### برگ خلاصه مشخصات فردی



نام: علیرضا

نام خانوادگی: یآوری

تاریخ و محل تولد: ۱۳۴۱ داران

آدرس محل سکونت: اصفهان، خیابان سهروردی، بن بست فروزنده (۹)، پلاک ۷

تلفن منزل: ۳۷۷۶۵۳۷۴ تلفن همراه: ۰۹۱۳ ۳۲۷ ۷۳۹۶

پست الکترونیکی: [yavari.ar@gmail.com](mailto:yavari.ar@gmail.com) , [alireza.yavari@adepp.com](mailto:alireza.yavari@adepp.com)

تحصیلات: کارشناسی شیمی، کارشناسی ارشد مهندسی HSE

مشاغل فعلی:

- ۱- کارشناس رسمی دادگستری (کشوری) رشته آتش سوزی و آتش نشانی (گروه ایمنی و حوادث)، ۱۱ از سال ۷۷
- ۲- رئیس گروه ایمنی و حوادث از سال ۹۴ تا ۹۸ و عضو هیئت رئیسه گروه ایمنی و حوادث از سال ۹۰ تا کنون
- ۳- عضو کمیته آموزش، کمیته پژوهش، اتاق فکر، و دبیری مجله کانون
- آدرس محل کار: کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان اصفهان، مجموعه اداری امیرکبیر، تلفن: ۳۲۶۴۵۶۰۰
- ۴- مدیرعامل
- آدرس محل کار: شرکت مشاوره مهندسی حامیان سلامت شهر ایمن، اصفهان، خیابان فیض، تلفن: ۳۶۶۲۳۴۵۷
- ۵- مدرس دانشگاه علمی کاربردی در درس ایمنی و آتش نشانی
- آدرس محل کار: مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر، و سازمان همیاری شهرداری ها
- ۶- مشاور HSE دبیرخانه HSE، از سال ۱۳۹۷
- آدرس محل کار: دانشگاه صنعتی اصفهان
- ۷- سردبیر مجله الکترونیکی شهر ایمن
- آدرس: [www.safecityhse.com](http://www.safecityhse.com) گروه مشاوره مهندسی شهر ایمن
- ۸- مشاور ایمنی و آتش نشانی
- آدرس محل کار: شهرداری های: نطنز، زرین شهر، قهدریجان، گزبرخوار، گلپایگان، زیبا شهر
- ۹- کارشناس مشاور آموزش ایمنی
- مرکز گواهی دهنده: مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- ۱۰- کارشناس مشاوره، بازرسی و آموزش امور ایمنی و آتش نشانی
- مرکز گواهی دهنده: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان
- ۱۱- مدرس آموزش ایمنی و بهداشت سازمان فنی حرفه ای
- مرکز گواهی دهنده: آموزشگاه مهرآئین دارای مجوز از سازمان فنی حرفه ای استان اصفهان
- ۱۲- مدیر مهندسی ایمنی

آدرس محل کار: شرکت ادیب ایمن فرایند کیش (شعبه ایران ADEPP Academy انگلستان)

سایر فعالیتهای فعلی:

- اجرای پروژه تهیه نقشه پهنه بندی خطر حریق شهر اصفهان جهت شهرداری اصفهان
- اجرای پروژه استقرار سیستم مدیریت HSE شهرداری اصفهان
- مشاور دانشگاه اصفهان در پروژه مدیریت ریسک حریق بناهای تاریخی میدان نقش جهان جهت شهرداری اصفهان
- طراحی ایمنی فرآیند پنتان، کرکوک، عراق

- اجرای پروژه ارزیابی ریسک حریق پالایشگاه فرآوری غلات گلشهد، مورچه خورت
- اجرای پروژه ارزیابی ریسک حریق انبار فولاد آلیاژی اصفهان
- اجرای پروژه ارزیابی ریسک حریق در ساختمان‌های اداری قرارگاه صنایع دفاع
- عضو کمیسیون فنی تدوین استاندارد ملی نصب سامانه‌های لوله کشی آب آتشنشانی و سامانه شیلنگی  
بر اساس NFPA14
- عضو کمیسیون فنی تدوین قسمت ۲ استاندارد ملی سامانه‌های اطفاء حریق ثابت ۲۲۱۵۷-INSO۲
- عضو کمیسیون فنی تدوین قسمت ۳ استاندارد ملی سامانه‌های اطفاء حریق ثابت ۲۲۱۵۷-INSO۳
- عضو کمیسیون فنی تدوین استاندارد ملی شیلنگ‌های لاستیکی و پلاستیکی غیر تاشو برای خدمات  
آتش‌نشانی ۱۸۲۷۱-INSO۲
- دارای صلاحیت بررسی و اظهار نظر در خصوص تجهیزات امور ایمنی و آتش‌نشانی از کانون  
کارشناسان رسمی دادگستری
- دارای گواهینامه تأیید صلاحیت عضویت در کمیته‌های طبقه بندی مشاغل، از سوی معاونت روابط  
کار وزارت کار
- دارای گواهینامه سرمیزی سیستم مدیریت کیفیت ایزو ۹۰۰۱ ویرایش ۲۰۰۸ از سال ۹۲ با گواهینامه  
مؤسسه QMS استرالیا
- دارای گواهینامه سرمیزی سیستم مدیریت کیفیت ایزو ۹۰۰۱ ویرایش ۲۰۰۰ از سال ۸۴ با گواهینامه  
مؤسسه BSI انگلستان،
- دارای گواهینامه سرمیزی سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای OHSAS18001 از سال ۸۹  
با گواهینامه مؤسسه QMS استرالیا
- دارای گواهینامه ممیزی سیستم مدیریت زیست محیطی ایزو ۱۴۰۰۱ از سال ۸۴ با گواهینامه مؤسسه  
BSI انگلستان
- مدرس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان
- مدرس شرکت تدبیر صنعت
- کارشناس علت‌یابی و بازدید اولیه بیمه‌های آتش‌سوزی بیمه سامان
- کارشناس بازدید اولیه و ارزیابی ریسک بیمه‌های آتش‌سوزی بیمه رازی

#### مشاغل قبلی:

- ۱- معاون بازنشسته آموزش، پیشگیری و حفاظت از حریق
- ۲- نماینده مدیریت در سیستم‌های HSE
- ۳- عضو کمیته فنی
- آدرس محل کار: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان، تلفن: ۳۲۶۴۷۶۳۰
- ۴- مشاور ایمنی و آتش‌نشانی
- آدرس محل کار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان از سال ۹۵
- ۵- مشاور ایمنی و آتش‌نشانی
- آدرس محل کار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان سال ۹۶

۶- دبیر مدیریت بحران و ایمنی ، سال ۹۶-۹۴

۷- مسئول بخش ایمنی و مدیریت بحران سایت سازمان، سال ۹۶-۹۴

آدرس محل کار: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان ، تلفن: ۳۴۵۹۳۴۱۷

۸- سردبیر ماهنامه بهداشت ، ایمنی ، محیط زیست و انرژی (HSEE)

آدرس محل کار: دفتر ماهنامه HSEE، مؤسسه فرارسانه

۹- رئیس کنترل کیفیت از سال ۸۷ تا ۹۰

آدرس محل کار: مجتمع صنعتی سپاهان باتری، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان ۱۴، تلفن ۰۳۱۲۳۴۸۳۱۰۰

۱۰- کارشناس ارزیابی سیستمهای مدیریت جامع IMS از سال ۸۵ الی ۸۶

۱۱- کارشناس بازرسی فنی از سال ۸۶ الی ۸۷

آدرس محل کار: شرکت پلی اکریل ایران، کیلومتر ۴۴ جاده مبارکه تلفن ۰۳۳۵۵۵۲۷۷۶۸

۱۲- مدیر ایمنی فنی و آتش نشانی از سال ۷۲ الی ۷۷

۱۳- رئیس آزمایشگاه از سال ۷۲ الی ۸۰

۱۴- مدیر امور کیفیت ( کنترل کیفیت ، تضمین کیفیت ، آزمایشگاه ) از سال ۸۰ الی ۸۵

۱۵- نماینده مدیریت در نظام مدیریت کیفیت ISO9001 و مدیریت زیست محیطی ISO14001 از سال ۸۱ الی ۸۵

۱۶- نماینده مدیریت در نظام مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه ای OHSAS 18001 از سال ۸۵

آدرس محل کار: پالایشگاه قطران زغالسنگ ، شمال کارخانه ذوب آهن اصفهان، تلفن : ۳۳۲۱۰۷۰

۱۷- معاون آموزش و پیشگیری از سال ۶۸ الی ۷۲

آدرس محل کار: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان ، تلفن: ۳۲۶۴۷۶۳۰

#### سایر فعالیتهای قبلی:

- ✓ تألیف کتاب "الکتریسیته و خطرات ناشی از آن" منتشره از سوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان
- ✓ ترجمه و تألیف کتاب آماده انتشار "روشهای شناسائی، نگهداری، ایمنی، و مدیریت ضایعات مواد شیمیائی خطرناک"
- ✓ ترجمه و تألیف کتاب آموزشی کودکان و منظوم آماده انتشار "آمادگی کودکان در آتش سوزی"
- ✓ تدریس ۲ واحدی مبانی حریق و الکتریسیته در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر اصفهان
- ✓ تدریس ۱ واحدی ایمنی و بهداشت حرفه ای در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر اصفهان
- ✓ تدریس ۱ واحدی مواد خطرناک در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر اصفهان
- ✓ تدریس ۲ واحدی آسیب شناسی حوادث در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر اصفهان
- ✓ تدریس ۲ واحدی بلایای طبیعی در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر اصفهان
- ✓ تدریس ۲ واحدی اصول پیشگیری از حریق و حادثه در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر اصفهان
- ✓ تدریس دوره محافظت ساختمانها در برابر حریق جهت دستگاههای اجرائی استان به همت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان
- ✓ تدریس ایمنی عمومی جهت مسئولین فنی مراکز بهزیستی در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی بهزیستی و تأمین اجتماعی اصفهان
- ✓ تدریس ایمنی در آزمایشگاه جهت دانشجویان شیمی مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه اصفهان
- ✓ تدریس ایمنی در آزمایشگاه جهت دانشجویان زیست شناسی مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
- ✓ تدریس ایمنی در آزمایشگاه جهت کارشناسان و مسئولین آزمایشگاه مرکزی دانشگاه اصفهان
- ✓ تدریس دو روزه دوره ایمنی در آزمایشگاه جهت کارشناسان و مسئولین آزمایشگاه های دانشگاه صنعتی اصفهان
- ✓ تدریس مباحث: ایمنی الکتریسیته، ایمنی گاز و تجهیزات گازی، و ایمنی در صنعت ساختمان در کارگاه آموزشی دو روزه ایمنی در خوابگاه های دانشجویی جهت کارشناسان و نمایندگان ایمنی و بهداشت دانشگاه های منطقه ۶ کشوری، در دانشگاه صنعتی اصفهان
- ✓ تدریس یک روزه : ایمنی کار با مواد شیمیائی جهت کارکنان شرکت قالی سلیمان
- ✓ تدریس ایمنی در آزمایشگاه جهت کارشناسان و مسئولین آزمایشگاه های شرکتهای زیرمجموعه شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

- ✓ برگزاری و تدریس در **سمینار آموزشی ایمنی و آتش نشانی در صنعت ساختمان** جهت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان
- ✓ تدریس **مهندسی حریق در صنعت ساختمان** جهت مهندسين عمران و معماری سازمان نظام مهندسی و نوسازی مدارس
- ✓ تدریس دوره **آموزه‌هایی از حوادث فرایندی در صنایع تجهیزاتی** جهت کارشناسان پالایشگاه قطران زغالسنگ
- ✓ تدریس آشنائی با **مبانی حریق** جهت مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی استان در دوره های مختلف مسئول ایمنی
- ✓ تدریس دوره **آشنائی با الزامات سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه ای OHSAS18001** جهت مدیران و مسئولین سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان
- ✓ برگزاری و تدریس دوره سه روزه **علت یابی حریق** جهت مدیران عامل و آتش نشانانی از شهرهای : اصفهان، بهبهان، ساوه، فولادشهر، کازرون، کاشان، کرمانشاه، گچساران، گهواره، ایرانشهر و مبارکه.
- ✓ تدریس **بررسی علت حریق** جهت کارشناسان رسمی دادگستری در کانون اصفهان
- ✓ تدریس **بررسی علت حریق** جهت مسئولین پلیس آگاهی اصفهان و شهرستانهای استان اصفهان (سه دوره)
- ✓ تدریس **اصول 5S** جهت مدیران و مسئولین سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان
- ✓ تدریس **روشهای شناسائی، نگهداری، ایمنی مواد شیمیائی** در دوره های تخصصی سازمان آتش نشانی اصفهان
- ✓ تدریس **آشنائی با انفجارات** در دوره های تخصصی سازمان آتش نشانی اصفهان
- ✓ تدریس **اصول ارگونومی در محیط کار** در شرکت رز پلیمر
- ✓ تدریس **آمادگی و واکنش در شرایط اضطراری** در شرکت سالم پودران سپاهان ، شرکت روانکاران سپاهان، و شرکت صنایع سرد سبوحی
- ✓ تدریس **ایمنی در صنعت ساختمان** جهت مسئولین دفاتر فنی شهرستانها، استانداری اصفهان ، سال ۹۱
- ✓ تدریس **ایمنی در صنعت ساختمان** جهت مدیران و کارشناسان شهرسازی شهرداری اصفهان ، سال ۹۰
- ✓ تدریس **ایمنی لیفتراک** در مجتمع صنعتی سپاهان باتری
- ✓ تدریس **مدیریت ریسک** در شرکت رز پلیمر
- ✓ تدریس **ایمنی الکتریسته** جهت دبیران طرح کاد استان اصفهان
- ✓ تدریس ۲ واحدی درس **تکنولوژی حریق** در مرکز مدیریت دولتی جهت دانشجویان دوره کاردانی آتش نشانی
- ✓ تدوین کتابچه **"آتش و آتش سوزی"** جهت آموزش پرسنل پالایشگاه قطران زغالسنگ
- ✓ تألیف جزوه **"خطرات مواد شیمیائی"** جهت پرسنل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان
- ✓ انتشار اولین **مجله** سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان به نام **"آوا"**
- ✓ انتشار **مجله دیجیتالی** شهر ایمن در سایت گروه مشاوره مهندسی شهر ایمن
- ✓ تأسیس واحد بازرسی فنی در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان سال ۹۱
- ✓ تأسیس واحد HSEQ در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان سال ۹۱
- ✓ تأسیس کتابخانه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان سال ۷۰
- ✓ تهیه فاز مطالعاتی الگوریتم نرم افزار تحلیل کمی عوامل بروز حادثه در کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان
- ✓ ایجاد گروه "مهندسين ایمنی فرایندهای شیمیائی (CPSE)" در سایت LinkedIn از سال ۹۰ با قریب ۹۰۰۰ عضو متخصص از سراسر جهان
- ✓ تهیه فاز مطالعاتی پهنه بندی خطر آتش سوزی شهر اصفهان در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان
- ✓ سخنرانی با موضوع **"مهندسی حریق در صنعت ساختمان"** در همایش ایمنی ساختمانها، بندرعباس، مهر ۹۴
- ✓ سخنرانی با موضوع **"مهندسی حریق در صنعت ساختمان"** در همایش ایمنی در صنعت ساختمان و شریانیهای شهری دانشگاه اصفهان، پژوهشکده شاخص پژوه، پاییز ۹۴
- ✓ ارائه مقاله **"نقش ایمنی و مدیریت حریق در کاهش آثار مخرب زیست محیطی"**، و انتخاب مقاله جهت ارائه در دومین همایش ملی ایمنی و آتش نشانی ، تهران، پژوهشگاه صنعت نفت ، زمستان ۹۵

- ✓ ارائه مقاله "ضرورت نگاهی ارگونومیک در فعالیتهای سازمانهای آتش نشانی"، و انتخاب مقاله جهت ارائه در اولین سمینار ملی ارگونومی، دانشگاه همدان، پاییز ۹۳
- ✓ ارائه و درج مقاله "انتخاب تجهیزات الکتریکی جهت فضاهای دارای گازهای قابل اشتعال" در ماهنامه مهندسی حفاظت از حریق سال ۹۳
- ✓ ارائه مقاله "بحران در بحران"، و انتخاب مقاله جهت ارائه در کنفرانس ملی مدیریت بحران و HSE در شریانیهای حیاتی، صنایع و مدیریت شهری زمستان ۹۲
- ✓ ارائه مقاله "کربن منوکساید، قاتلی خاموش و پنهان" در همایش مشترک سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان و شرکت بوتان پاییز ۸۸
- ✓ برگزاری همایش "مرگ خاموش" در کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان اصفهان با همکاری شرکت بوتان سال ۸۸، و سخنرانی در خصوص خطرات کربن منوکساید
- ✓ ارائه و درج مقاله "منواکسید کربن، گرمای همنشینی با مرگ" در مجله نگاره (تخصصی ایمنی، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل) سال ۸۷
- ✓ ارائه و درج مقاله "اجرای شبکه گازرسانی با لوله و اتصالات پلی اتیلن (عملیات Hot Tap)" در ماهنامه نما (ارگان سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان سال ۸۷)
- ✓ ارائه و درج مقاله "انتخاب تجهیزات الکتریکی جهت فضاهای دارای گازهای قابل اشتعال" در نشریه پیام پلی اکریل سال ۸۶
- ✓ ارائه مقاله "نقش سیستم مدیریت HSE در آتش سوزیهای پس از زلزله"، و انتخاب مقاله جهت ارائه در دومین همایش ملی مهندسی ایمنی و مدیریت HSE زمستان ۸۶
- ✓ ارائه مقاله "کربن منوکساید، فرهنگ جامعه، و نقش مهندسی ایمنی"، انتخاب، و شرکت در اولین همایش ملی مهندسی ایمنی و مدیریت HSE زمستان ۸۴
- ✓ ارائه و درج مقاله "خاموش کردن آتش با آتش" در مجله صنعت و ایمنی سال ۷۲
- ✓ ارائه مقاله "آتش سوزی های ناشی از زلزله"، انتخاب، و شرکت در هشتمین سمینار بین المللی پیش بینی برای زلزله سال ۷۲
- ✓ ارائه مقاله "خطرات الکتریسیته، و فرهنگ ایمنی"، انتخاب، و شرکت در اولین کنفرانس سراسری صنعت برق سال ۷۱
- ✓ عضویت در کمیته عالی مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی اصفهان سال ۹۴
- ✓ همکاری با شرکت بیمه سامان در زمینه ارزیابی ریسک حریق از سال ۹۳
- ✓ همکاری با شرکت بیمه رازی در زمینه ارزیابی ریسک حریق از سال ۹۶
- ✓ همکاری با شرکت سهامی بیمه ایران در زمینه کارشناسی علت حریق از سال ۹۰
- ✓ همکاری با شرکت سهامی بیمه البرز در زمینه کارشناسی علت حریق از سال ۸۹
- ✓ همکاری با شرکت سهامی بیمه دانا در زمینه کارشناسی علت حریق از سال ۸۷
- ✓ عضویت در شورای آموزشی در پالایشگاه قطران از سال ۸۱ الی ۸۵،
- ✓ عضویت در کمیته حوادث در پالایشگاه قطران از سال ۷۲ الی ۸۵،
- ✓ عضویت در شورای تحقیقات در پالایشگاه قطران از سال ۷۹ الی ۸۳،
- ✓ عضویت در تیم طرحهای توسعه در پالایشگاه قطران از سال ۷۹ الی ۸۳
- ✓ عضویت در کمیته حفاظت فنی در پالایشگاه قطران از سال ۷۲ الی ۷۹،
- ✓ عضویت در ستاد پیشگیری از حوادث و معلولیتهای اجتماعی (سازمان بهزیستی اصفهان) از سال ۷۰ الی ۷۲
- ✓ شرکت در مصاحبه های متعدد صدا و سیما مرکز اصفهان در خصوص موضوعات ایمنی و آتش نشانی، بویژه مبحث گاز گرفتگی
- ✓ مشارکت و ارائه مباحث کارشناسی فیلم آموزشی "مرگ خاموش" کار مشترک سازمان آتش نشانی اصفهان و کمیته فرهنگ شهروندی سال ۹۲
- ✓ اجرای پروژه شناسائی و ارزیابی ریسک در شرکت رز پلیمر

دوره های آموزشی طی شده:

- آشنائی با تجهیزات فرآیندی (Process Piping & Electrical Equipment) سال ۷۴ بمدت دو هفته توسط شرکت BEFS فرانسه
- آموزش آشنائی با فرآیند پالایش قطران سال ۷۴ بمدت یک ماه در کشور فرانسه توسط شرکت BEFS فرانسه
- کنترل شیمیائی آب سال ۷۷ توسط شرکت شیمیائی تصفیه
- نت برنامه ریزی شده سال ۷۷ توسط شرکت مهندسی تدبیر اندیشان سپاهان
- کالیبراسیون سال ۷۹ توسط شرکت خدمات علمی صنعتی استان اصفهان
- سرپرستی و روابط کار سال ۷۹ ( ۳۰ ساعت ) توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان
- مهندسی ارزش سال ۷۹ توسط سازمان صنایع و معادن استان اصفهان
- آشنائی با استاندارد ایزو ۱۴۰۰۱ سال ۸۰ توسط شرکت سامیک
- رهبری کنفرانس و فن اداره جلسات سال ۸۰ توسط سازمان صنایع و معادن استان اصفهان
- ممیزی سیستمهای مدیریت کیفیت سال ۸۰ توسط سازمان صنایع و معادن استان اصفهان
- اصول طبقه بندی مشاغل سال ۸۰ از سوی معاونت روابط کار وزارت کار و امور اجتماعی
- مستند سازی ایزو ۹۰۰۰ ویرایش ۲۰۰۰ سال ۸۱ توسط شرکت خدمات علمی صنعتی استان اصفهان
- ممیزی داخلی مدیریت زیست محیطی ایزو ۱۴۰۰۱ سال ۸۱ توسط سازمان مدیریت صنعتی
- نگهداری و تعمیرات بهره ورفراگیر TPM سال ۸۱ توسط شرکت خدمات علمی صنعتی استان اصفهان
- ممیزی داخلی مدیریت کیفیت ایزو ۹۰۰۱ ویرایش ۲۰۰۰ سال ۸۲ توسط شرکت MIC
- توسعه فرهنگ بهره وری در بهبود مدیریت سال ۸۳ توسط مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران
- گسترش عملکرد کیفیت QFD سال ۸۳ توسط مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران
- ممیزی داخلی سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه ای OHSAS ۱۸۰۰۱ سال ۸۳ از طریق مؤسسه BSI انگلستان
- ممیزی داخلی سیستم مدیریت زیست محیطی ایزو ۱۴۰۰۱ سال ۸۴ از طریق مؤسسه BSI انگلستان
- سرممیزی سیستم مدیریت کیفیت ایزو ۹۰۰۱ ویرایش ۲۰۰۰ سال ۸۴ از طریق مؤسسه BSI انگلستان
- 5S، اصول ضبط و ربط محیط کار سال ۸۴ توسط Expansion of Exhaustive Ends Co. LTD
- سنجش عملکرد ( کارت امتیازی متوازن BSC ) سال ۸۴ توسط مؤسسه RWTUV
- دوره ۱۳۰ ساعته مدیریت جامع بهره وری سال ۸۵ توسط شرکت خدمات علمی صنعتی استان اصفهان
- مدیریت تغییر سال ۸۵ توسط شرکت خدمات علمی صنعتی استان اصفهان
- نگهداری و تعمیرات بهره ورفراگیر TPM سال ۸۵ توسط شرکت مهندسی تدبیر اندیشان سپاهان
- آشنائی با الزامات سیستم مدیریت کیفیت ISO17025 در آزمایشگاه ها سال ۸۵ توسط GQS انگلستان
- مستند سازی در سیستم مدیریت کیفیت ISO17025 در آزمایشگاه ها سال ۸۵ توسط GQS انگلستان
- کنترل کیفیت داخلی در آزمایشگاهها سال ۸۵ توسط GQS انگلستان
- عدم قطعیت در نتایج آزمایشگاهها سال ۸۵ توسط GQS انگلستان
- تربیت ارزیاب و آشنائی با مدیریت تعالی سازمانی EFQM سال ۸۵
- دوره تکنولوژی و بازرسی جوش سال ۸۶ توسط شرکت پلی اکریل ایران
- دوره بازرسی مخازن تحت فشار سال ۸۶ توسط شرکت پلی اکریل ایران
- دوره تستهای غیر مخرب (NDT) سال ۸۶ توسط شرکت پلی اکریل ایران
- 5S، اصول ضبط و ربط محیط کار سال ۸۷ توسط مؤسسه آموزشی نوآوران
- دوره تحلیل سیستمهای اندازه گیری (MSA) سال ۸۷ توسط مجتمع صنعتی سپاهان باطری
- دوره رایانه ICDL سال ۱۳۸۸ توسط مجتمع آموزشی پیام گستر
- دوره نرم افزار کنترل پروژه (MSP) سال ۸۸ توسط شرکت نوآوران
- دوره سرممیزی سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه ای OHSAS18001، سال ۸۹ توسط مؤسسه QMS استرالیا
- دوره سرممیزی سیستم مدیریت کیفیت ISO 9001:2008، سال ۹۲ توسط مؤسسه QMS استرالیا

